ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /UBND                  Ba Bích, ngày          tháng 7  năm 2023

      V/v tham gia Hội nghị tuyên truyền

các chính sách việc làm, đào tạo nghề nâng

cao năng lực cho đội ngũ cán bộ, công chức

      làm công tác giảm nghèo cấp xã trên

        địa bàn tỉnh năm 2023

Kính gửi: Phòng  Lao động – Thương binh và Xã hội  huyện Ba Tơ

Thực hiện Giấy mời số 03/GM-LĐTBXH ngày 04/7/2023 của  Phòng  Lao động –

Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ. UBND xã Ba Bích lập cử cán bộ, công chức tham gia

tập huấn cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức danh

Đại biểu

(đánh dấu x vào ô)
Ghi chú

Hưởng lương

từ ngân sách

NN

Không

hưởng lương

từ ngân sách

NN

1  Phạm Văn Manh PCT UBND x

2  Phạm Văn Túp CT UBMTTVN x

3  Phạm Văn Đét Bí thư Đoàn x

4  Phạm Văn Then CT HND x

5  Phạm Thị Thới CT HLHPN X

6  Bùi Song Toàn CC VH-XH x

          UBND xã Ba Bích đề nghị Phòng Phòng  Lao động – Thương binh và Xã hội  huyện

tổng hợp./.

Nơi nhận:                    KT. CHỦ TỊCH

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

  Phạm Văn Manh

		2023-07-07T10:14:31+0700

		2023-07-07T10:21:55+0700

		2023-07-07T10:21:55+0700

		2023-07-07T10:21:55+0700